

سناتور آمریکایی: چین با موشک مافوق صوت اتمی اش به دنبال مرعوب کردن غرب است

نماینده مجلس سنای آمریکا با اشاره به اینکه قصد پکن از آزمایش موشک ما فوق صوت اتمی خود ارباع غرب است، از دولت این کشور خواست به منظور مقابله با این کشور قدرتمند به نوسازی تسلیحات اتمی خود بپردازد.

منبع خبری از جمله نشریه «فایننشال تایمز» شامگاه شنبه با استناد به ۵ منبع، گزارش داده بودند که چین در ماه اوت (مرداد‌شهریو) یک فروند موشک مافوق صوت با قابلیت حمل

چهارشنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۰
۱۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۲
۲۰ اکتبر ۲۰۲۱
شماره ۲۲۸۶۸

نگاه

لبنان و خنجر اسمرالد

سید محمد امین آبادی
کشور لبنان این روزها شرایط حساسی را سپری می‌کند. به گفته مقامات حزب‌الله توطئه‌ای در کار است تا این کشور دوباره درگیر جنگ داخلی شود. «سید حسن نصرالله» دبیر کل حزب‌الله لبنان شامگاه دوشنبه (۲۶ مهر) خطاب به سمیر جمیع رئیس حزب «القوات اللبنانیة» که به نایب از آمریکا، رژیم صهیونیستی و رژیم سعودی در حالی اجرای این توطئه است گفت: «همه من را می‌شناسند و می‌دانند که راستگو هستم، فقط حزب‌الله و ساختار نظامی ما دشمنان و دفاع از نفت و گاز و منابع طبیعی لبنان آماده کردیم. ما آنها را برای داخلی لبنان آنها را آماده نکرده‌ایم، بلکه آنها را برای دفاع از لبنان در برابر حمایت از لبنانی‌ها و مسلمانان و مسیحیان لبنان آماده کرده‌ایم نه برای جنگ داخلی لبنان و هرگز از آنها برای جنگ داخلی استفاده نکردیم. ما در خلد کشته شدیم، اما سکوت کردیم. پنجشنبه گذشته نیز کشته شدیم و سکوت کردیم، چون به‌دنبال جنگ داخلی نیستیم. من به رئیس حزب قوات لبنانی می‌گویم که غافل باشد و در محاسبات خود اشتباه نکند و با ادب با ما سخن بگوید و از تمامی جنگ‌هایی که براه انداخته است درس بگیرد و از جنگ‌هایی که ما انجام دادیم نیز درس بگیرد.»

اما چرا دوباره «سلاح مقاومت» و «جنگ داخلی» تبدیل به کلید واژه‌های تحولات سیاسی و امنیتی لبنان شده است؟ چه روشن است؛ رژیم صهیونیستی از روزهای صهیونی‌ترین دوران خود را سپری می‌کند و بسیاری از کارشناسان و رسانه‌های این رژیم سخن اضحلال و فروپاشی این رژیم مطرح می‌کنند. همین اخیراً «یوسی هلیوی» پژوهشگر و مورخ صهیونیست در یادداشتی در روزنامه «معاریو نوشت» معامله پیشین که می‌گفت جنگ‌های اسرائیل در میدان‌های دشمنان» رخ می‌دهد، تغییر کرده و بر اساس گزارش‌های امنیتی، جنگ بعدی نابودکننده، فراگیر و در قلب اسرائیل خواهد بود و تمام مناطق اسرائیل روزانه تحت شلیک هزاران موشک قرار می‌گیرد برآوردهای امنیتی می‌گویند ۲۵۰ هزار موشک از انواع مختلف به فرماندهی ایران و گروه‌های فلسطینی، اسرائیل را نشانه گرفته‌اند روزانه ۲۰۰۰۰ موشک به شهرها، شهرکها، فرودگاه‌های نظامی، بندرها، شهرها، سامانه‌های کنترل از راه دور، پایگاه‌های ارتش و انبارهای سلاح ارتش شلیک خواهد شد. این جنگ فراگیر حتمی است اما زمان آن مشخص نیست و صراحتاً پاید گفت، این جنگ منجر به نابودی اسرائیل خواهد شد.» «یوفال دیبسنکی» رئیس سابق دستگاه امنیت عمومی رژیم صهیونیستی (شایاک) نیز در استفاده ۱۳۹۹ از انتشار مقاله‌ای در روزنامه «دیپواعت آحرزونوت» از احتمال فروپاشی این رژیم در آینده نزدیک خبر داده بود. «دیبسنکی» در مقاله خود که با عنوان «با این سبک باران ما کالیفرنیا باید نخوابد ماند» پیش‌بینی کرد که «اسرائیل تا سال آینده باقی نخواهد ماند». رژیم صهیونیستی که مدعیست دست برتر نظامی و امنیتی را در منطقه غرب آسیا دارد در ۱۵ سال گذشته در ۵ جنگ مهم با حزب‌الله لبنان و گروه‌های مقاومت فلسطین شکست خورده است. نکته مهم در این مورد این است که در همه این جنگها رژیم اسرائیل توسط آمریکا و اروپا به مدرن‌ترین سلاح‌ها تجهیز شده بود. در آخرین جنگ بین رژیم صهیونیستی و نیروهای مقاومت فلسطین در سال جاری میلادی نیز که به جنگ «سیف‌القدس» معروف شد رژیم صهیونیستی شکست سختی متحمل شد. شکست در این جنگ تنها انتهای جنگ‌های مقاومت نیست، رسانه‌های صهیونیستی و چهاردهای سیاسی لبنان این رژیم مثل «المیزان»، به صراحت به شکست صهیونیست‌ها در این جنگ اعتراف کرده‌اند. در این جنگ نیروهای مقاومت و شلیک بیش از ۴ هزار موشک و راکت توانست بمبارادات نبرد را در جهت اهداف خود تغییر دهند. رژیم صهیونیستی قادر نیست حزب‌الله را در یک جنگ رودرو شکست دهد و به گفته «هوری گوردین» فرمانده جبهه داخلی رژیم صهیونیستی در جنگ بعدی با حزب‌الله این رژیم باید منتظر شلیک روزانه ۲ هزار موشک به سوی اراضی اشغالی باشد. بنابراین تنها گزینه‌ای که در مقابل رژیم اسرائیل باقی می‌ماند فعال کردن باروهای نیابتی خود مثل جمیع در درون لبنان برای مشغول کردن حزب‌الله در یک جنگ داخلی و طرح مسئله خلع سلاح مقاومت است. آمریکا، رژیم صهیونیستی و رژیم عربستان هم‌ضم طمع به عروس مدیترانه دارند و تنها مانع پیش روی آنها سلاح حزب‌الله است به همین دلیل همواره به‌دنبال طرحی توطئه برای خلع سلاح حزب‌الله بوده‌اند. توطئه‌ای که رهبر معظم انقلاب سال ۱۳۸۹ در دیداری که با «سعد الحریری» نخست‌وزیر وقت لبنان در تهران داشتند به گویش کرد: «طابق متری» وزیر وقت فرهنگ لبنان درباره این دیدار می‌گویند: «قرار بود در این دیدار سعد حریری موضوع سلاح حزب‌الله را به‌عنوان مسئله اصلی لبنان مطرح کند. زمانی که به دفتر این‌ها خامنه‌ای وارد شدیم، ایشان بسیار گرم و صمیمانه با سعد الحریری برخورد کردند. ایشان از رفیق الحریری به نیکی یاد کرد. سپس آیت‌الله خامنه‌ای نگاه به وی کرد و گفت که این را زمان گویزشت نوت‌ردام را خوانده‌ای؟ مشخص بود که سعد الحریری این رمان را نخوانده بود. سپس آیت‌الله خامنه‌ای ادامه داد: این داستان یک زن بسیار زیبا و شاید زیباترین زن‌های پاریس است و طبیعی است تمام کسانی که قدرت داشتند به‌دنبال او بودند. اشخاص دارای نفوذ و ثروت، تمامی اشخاصی که ویژگی‌های این زن را در زیبایی و لطافت می‌دانستند خواهان سواستفاده از وی بودند. این زن (اسمرالد) خنجری زیبا و تیز همراه خود داشت تا در برابر سواستفاده‌کنندگان از خود دفاع کند. آقای نخست‌وزیر! لبنان شیبه این زن زیباست. عروس مدیترانه است. تمامی کشورها خواهان آن هستند و اسرائیل تهدید و خطری برای آن است. اما سلاح حزب‌الله مانند خنجر اسمرالد است.»

پیش‌بینی نخست‌وزیر لهستان از «آینده سیاه اتحادیه اروپا»



نخست‌وزیر لهستان ضمن اعلام وفاداری کشورش به اتحادیه اروپا آینده تیره و تاری برای این اتحادیه پیش‌بینی می‌کند.
چندی پیش دادگاه قانون اساسی لهستان طی حکمی جنجالی، اعلام کرد، قوانین این کشور بر قوانین اتحادیه اروپا تقدم دارد. در این حکم آمده بود «در صورتی که قوانین وضع شده توسط اتحادیه اروپا با قوانین داخلی لهستان تناقض داشته باشند، قوانین لهستان دارای اولویت خواهند بود.»
بر پیی این حکم، تنش‌ها بین اتحادیه اروپا و دولت لهستان بالا گرفت تا جایی که دولت فرانسه- که خود را رهبر اتحادیه اروپایی می‌داند- در واکنش، تند، لهستان را به خیانت علیه اتحادیه اروپا متهم کرد.در ادامه این تنش‌ها نیز «وِرا ژورووا» معاون رئیس‌کمیسجون در امور ارزش‌های اروپایی اعلام کرد عدم به چالش کشیدن رای دادگاه لهستان به فرمایشی لهستان، اروپا می‌تواند منافع خیری نیز با اشاره به چالش‌های میان دو طرف، از احتمال خروج لهستان از اتحادیه اروپا یا به عبارتی «پلگریت» خبر داند.
دیروز رسانه‌ها اعلام کردند که نخست‌وزیر لهستان وفاداری کشورش را به اتحادیه اروپا اعلام کرده‌ام برای این اتحادیه به دلیل عدم وجود برابری بین اعضا، آینده تیره و تاری پیش‌بینی کرده است. «ماتئوش موراووسکی» نخست‌وزیر لهستان در نامه‌ای به سران اتحادیه اروپا از لهستان به عنوان یک عضو وفادار در اتحادیه اروپا یاد کرد، اما آینده اتحادیه اروپا را خطرناک و تبدیل تدریجی اتحادیه اروپا به موجودیتی یاد کرد که دیگر اتحاد کشورهای آزاد، مستقل و برابر نیست. در این نامه خطاب به سران اروپا آمده است: لازم است به استدلال‌های لهستانی‌ها گوش کنید و برای گفت‌وگو با آنها آماده‌باشید.

موشک بالستیک کره شمالی سفر نخست‌وزیر ژاپن را نیمه‌تمام گذاشت

کره شمالی یک موشک بالستیک از زیردریایی مستقر در شهر بندری «سینپو» به دریای ژاپن شلیک کرد، به گزارش خود به ایالت‌های شمالی این کشور را نیمه‌کاره رها کند و برای شرکت در نشست اضطراری شورای امنیت ملّی به توکیو بازگردد.

منابع رسانه‌ای در نقل از ارتش کره جنوبی خبر دادند، کره شمالی اِمداد سه شبه یک شلیک موشکی جدید انجام

کمیته مقاومت عراق خطاب به معترضان: آراء مردم عراق را فر دیدند

کمیته هماهنگی مقاومت عراق ضمن توصیه به معترضان به نتایج انتخابات، برای سلب فرصت از بعثی‌ها و مزدوران سفار تَخانه‌ها برای سواستفاده از اعتراضات مسالمت‌آمیز گفت که سرقت آرای مردم به دلیل مخالفتشان با سازش و اشغالگری بوده است.

کمیته هماهنگی مقاومت عراق دوشنبه شب بیانیه‌ای جدید درباره نتایج انتخابات پارلمانی زودهنگام این کشور صادر کرد، در بیانیه‌این کمیته آمده است: «خطاب به ملت غیور ما و به خصوص فرزندان عساکر اصیل و مردم و طرفداران نامزدهای که آرای آنها در سیاه‌ترین انتخابات عراق و چه بسا دنیا بوده شد، می‌گوییم که بی‌تردید شما کاسلار برای برپایی تظاهرات مسالمت‌آمیز و بیان مخالفت و ناراضی‌های خود نسبت به اتفاق رخ داده در سرقت خواست و آرای شما از سوی کمیساری انتخابات، حق دارید.» کمیته هماهنگی مقاومت عراق با اشاره به دخالت طرف‌های داخلی و بین‌المللی در انتخابات گفت که آنها خیر و صلاح کشور عزیز ما و مردم آزاد و سرافراز ما را که مخالف همه اشکال اشغالگری و سازشگری هستند، نمی‌خواهند. به گزارش فارس، کمیته هماهنگی مقاومت عراق خطاب به معترضان عراقی گفت: «ما امیدواریم که فرصت را از خفش‌های تیره بعثی‌ها و دنباله‌روهای افکار تَخانه‌ها و کسانی که با آنها هستند، بگیرد آن هم از سه طریق نخست اینکه کسانی که از می‌خواهند به منافع عمومی و خصوصی آسیب نزنند، از خود طرد کنید؛ دوم اینکه اجازه مسدود شدن راه‌ها و به تعطیلی کشیدن منافع مردم را ندهید و سوم اینکه نیروهای امنیتی سپهر عراق و دژ محکم آن است و حفظ اقتدار و احترام آن واجب شرعی، ملی و اخلاقی است و چهارم اینکه نیروهای امنیتی قهرمان ما هم باید یار و یاور مظلوم و عراق و مردم آن باشند.»

این در حالی است که ظهر دوشنبه تظاهرات مردمی در نزدیکی منطقه الخضراء در اعتراض به دستکاری در نتایج انتخابات پارلمانی آغاز شد و مردم همچنین از صبح دیروز شروع به بستن ورودی‌های منطقه الخضراء و آغاز تحصن کردند، در حالی که نیروهای امنیتی عراق به شکل گسترده در این منطقه مستقر بودند. به گزارش نتسنیم، این تظاهرات کنندگان قصد دارد یک تحصن مردمی به راه بیاورند که تا زمان پاسخ به خواسته‌هایشان و شمارش دستی نتایج انتخابات ادامه یابد. گفتنی است، معترضان به نتایج انتخابات پارلمانی یکشنبه هفته گذشته عراق به ۲۲ کرسی در صدر آن است و اقلز مستقلاً با ۲۸ کرسی، ائتلاف تقدم به ریاست «محمد الطلیسوی» با ۲۸ کرسی، ائتلاف دولا القاتلون به ریاست «هوری المالکی» با ۲۵ کرسی در رده‌های پیشتند.

خبر دیگر از عراق صبح روز سه‌شنبه، «هبارین نیوز» گزارش داد که یک کاروان لجستیک ارتش آمریکا در شهر ناصریه (جنوب شرق عراق) هدف حمله قرار گرفته است. تا لحظه انتشار خبر هنوز هیچ گروهی مسئولیت حمله به کاروان آمریکا را برعهده نگرفته است و گزارشی درباره خسارت‌های احتمالی منتشر نشده است.

گزارش تکان‌دهنده سازمان ملل: ۹۵ درصد مردم افغانستان گر سنه‌اند

سرویس خارجی-
سازمان ملل در گزارشی با اشاره به وضعیت وخیم اقتصادی در افغانستان اعلام کرد ۹۵ درصد مردم این کشور غذای کافی برای خوردن ندارند و در برخی مناطق نیز صدها کاران به جای طلب خود فرزندانشان را به طلبکاران می‌دهند.

درباره بانگی که آمریکا و رئیس‌جمهور صید در به غربگرا و فراری افغانستان بر سر مردم مظلوم افغانستان آورده می‌توان مرثیه‌ها سرود. این کشور مسلمان و همسایه، همواره در سختی بوده و کمتر زمانی را می‌توان یافت که مردم این کشور رفاه و امنیت و آسایش بوده باشند، به ویژه در ۲۰ ساله که از سوی آمریکایی‌ها اشغال شد. آخرین خیانتی که غری‌ها در این کشور کردند، تقدیم آن به طالبان و فرار از افغانستان بود، آن هم پس از تسلیح این شبه نظامیان به مدرن‌ترین سلاح‌های آمریکایی. اسرف غنی هم با میلیون‌ها دلار از این کشور گریخت و مردمش را تنها گذاشت.

امروز شاید مهم‌ترین و فوری‌ترین چالش افغانستان چالش اقتصادی است که در کنار چالش امنیتی، روزگار مردم را سیاه کرده است. طالبان برای افزایش ارزش پول ملی، کاهش تورم، تأمین بودجه ادارات دولتی، مبارزه با کرونا، مبارزه با خطای و کُرسگی، تأمین کالاهای عمومی و همزمان مقابله با چالش‌های نظامی و امنیتی، نیازمندی منابع گسترده مالی است اما این منابع را اروپا و آمریکا برای اعمال فشار به طالبان توقیف کرده‌اند. سازمان ملل مدتی پیش هشدار داده بود که درصدا افغانستان‌ها در خطر قرار گرفتن زیر خطر فقر قرار دارند. «وال اس‌تریت ژورنال» هم در گزارش جدیدی از قول برنامه جهانی غذای سازمان ملل نوشته بود تقریباً کل جمعیت ۴۰ میلیون نفری افغانستان ممکن است در ماه‌های آینده به زیر خط فقر بروند. حالا هم که بر سر رسید، ۹۵ درصد افغان‌ها غذای کافی برای خوردن ندارند و برای برخی از خانواده‌های ناتوان، وضعیت به حدی وخیم شده که آنها مجبور شده‌اند برای تسویه بدهی‌های خود، فرزندانشان را (به طلبکاران) بدهند!

به گزارش ایسنا این گزارش می‌افزاید: «همچنین از آنجا که بسیاری از کلینیک‌های بهداشتی قبلاً به بودجه خارجی وابسته بودند، بسیاری از آنها امروز شاهد تمام شدن منابع ضروری و داروهای اساسی هستند. کمبود کمک‌ها همچنین به این معنی است که بسیاری از پزشکان و پرستاران با وجود ادامه مراقبت از بیماران، از جمله نوزادان با سوء تغذیه شدید، مامها است که حقوق نگرفته‌اند.»

در ادامه این گزارش تکان دهنده می‌خوانیم: «سازمان‌های حمایتی از سایر کشورها می‌خواهند که علیرغم تسلط طالبان، به ارائه کمک‌های بشردوستانه ادامه دهند. یان آلگند، دبیر کل شورای پانهندگان ژنر گفته که ما نباید کمک‌های مالی را به این دلیل که در حال مذاکره بر سر حقوق زنان هستیم، قطع کنیم. آمریکا نیز با خروج از افغانستان کمک‌های خود را متوقف کرد، اما این را هم اعلام کرد که ۶۴ میلیون دلار کمک بشردوستانه جدید به این کشور ارسال می‌کند.

استغای خلیل‌زاد
استغای خلیل‌زاد که اخیراً به افغانستان اینکهمقام‌های آمریکایی شامگاه دوشنبه از تصمیم «ژمی خلیل‌زاد» نماینده ویژه کاخ سفید در امور افغانستان برای استعفا از این سمت خبر دادند. دو منبع آگاه در این‌باره به خبرگزاری «هوپرتز» گفته‌اند که خلیل‌زاد در کمتر از دو ماه پس از خروج آمریکا از افغانستان، از سمت خود استعفا می‌دهد و قرار است «توماس بوست» معاون وی، جانشین خلیل‌زاد در پست نماینده ویژه آمریکا در امور افغانستان شود. خلیل‌زاد سال‌ها هدایت گفت‌وگوهای آمریکا با گروه طالبان در افغانستان را بر عهده داشت و از شخصیت‌های کلیدی مذاکرات مازش با این گروه بود. «انتونی بلینکن» وزیر خارجه آمریکا نیز بامداد سه‌شنبه با تأیید این خبر، گفت که خلیل‌زاد از سمت خود کناره‌گیری کرده است. بلینکن با صدور بیانیه‌ای توضیح داد که نماینده ویژه کاخ سفید در امور افغانستان نامه استعفا خود را تقدیم کرده و قرار است معاون وی، عهدمدار این سمت شود.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین برعتمداری

تلفن: ۳۳۱۱۰۹-۰۹۳۵۲۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳۲۰۰-۰۹۳۳۲۳۲۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.Kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

کیهان

سیدحسن نصرالله خطاب به مزدوران اسرائیل در لبنان:

حزب‌الله ۱۰۰ هزار رزمنده آماده دارد سر جایتان بنشینید!



لبنان و سوریه است.» نصرالله در ادامه به رفتار حزب‌الله با مسیحیان پرداخت و تصریح کرد: «مسیحیان لبنان می‌توانند از مسیحیان سوریه سؤال کنند که حزب‌الله با آنان چگونه رفتار کرد. از مردم [مسیحی] معلولاً سؤال کنید، ارتش سوریه، حزب‌الله و متحدانشان در سوریه کسانی بودند از موجودیت مردم مسیحی در سوریه در مقابل تکفیری‌ها حمایت کردند.»

نصرالله با بیان اینکه حزب القوات سال ۲۰۱۷ به «تامر سسپهان» (وزیر وقت سعودی) پیشنهاد ورود به جنگ داخلی در لبنان را داد، تأکید کرد: «حزب القوات حتی به متحد خود سعد الحریری زمانی که در بازداشت عربستان سعودی بود، خیانت کرد و قصد داشت وضعیت داخلی لبنان را متشنج کند حزب القوات ادبیات جنگ [داخلی] قدیمی را رها نمی‌کند. همین ادبیات زمینه گسترش اخیر در بیروت را فراهم کرد.. ما همه اختیار را به ارتش و حکومت لبنان داده‌ایم. آثا این مسئله را مدیریت نکند!»

همکاری حزب جمیع، آمریکا و اسرائیل

سیدمقاومت لبنان با بیان اینکه حزب‌الله مانند سایر اقصار لبنان حق تظاهرات مسالمت‌آمیز دارد، درباره حوادث بیروت تأکید کرد: «هیچ فراخوان مردمی نداشتیم. قصد هیچ گونه حمله یا تعدی را نداشتیم، بلکه صرفاً یک تظاهرات مسالمت‌آمیز بود.. شعارهایی داده شد.. و پس از این براندازی شروع شد. سرویسهایی امنیتی به ما گفتند چند نفر به ضرب گلوله القوات به شهادت رسیدند.»

نصرالله داد: «پس از تراندازی به سمت تظاهرات و شهادت افراد، جوانان رفتند تا برای پاسخ به تجاوزگران، سلاح بیاورند.. ولی ما را قضا به بر ارتش سپردیم.. به همه لبنانی‌ها، ما هیچ تردیدی در تاریخ شما، حال شما یا آینده شرافتمندانه شما نداریم. شما تهدید نیستید، جدی و سریع هستیم و اینکه چگونه این کشتار رقم خورد.. ما خواستار بازخوشت مسئولان هستیم.. مسیر

چرا آمریکا در غرب آسیا شکست خورد؟ نشنال اینترست پاسخ می‌دهد



که الان وجود دارد در عراق نفوذ نداشتنه است. پارلمان عراق رای به اخراج نظامیان آمریکایی داد و گروه‌های مسلح مورد حمایت ایران به طور مرتب با آن خمپاره می‌ریزد. نیروهای آمریکایی که در پایگاه‌های نظامی عراق مستقر هستند از مورد حمله قرار می‌دهند که تلاشی برای شدن، نیمه توانست شکست بزرگ را محقق کرد. حضور ۲۰ ساله خود در افغانستان و همچنین یف‌گانی بزرگتر در ملت ساری در خاورمیانه را به تصویر بکنانند.»

این گزارش می‌افزاید: «۲،۳ تریلیون دلار هزینه در افغانستان که از جیب مالیات دهندگان آمریکایی پرداخت شد و همچنین قربانی شدن دو هزار و چهارصد نظامی آمریکایی برای فائق آمدن بر فتاوت‌های قومی، قبیله‌ای و مذهبی که برای ساختن یک کشور افغانستان دموکراتیک و دوست آمریکا صرف شده بود، کافی نبوده است.»

عراق را در سینی نقره تحویل ایران دادیم

این تشریبه آمریکایی که گزارش‌ش خود با اعلام اینکه «عراق هم داستان مشابهی دارد» می‌نویسد: «پس از ۲ تریلیون دلار هزینه و قربانی شدن ۴ هزار و پانصد نظامی آمریکایی در عراق در سینی نقره‌ای به ایران تقدیم شد. به معنای دیگر، با حذف صدام حسین (دیکتاتور سابق عراق)، آمریکا کاری را انجام داد که ایران در دوران جنگ ۸ ساله در ۱۹۸۰ نتوانست انجام دهد و تهران هرگز به‌اندازهاش

نگرانی بایدن از تضعیف دلار و کم شدن اثر تحریم‌ها توسط رمزارزها

رئیس‌جمهور آمریکا ضمن ابراز نگرانی از تضعیف دلار و کم شدن اثر تحریم‌ها توسط رمزارزها گفت: «واشنگتن باید بر روند تحریم‌های اقتصادی علیه سایر کشورها تجدیدنظر کند.»

ظهور ارزهای دیجیتال، تبعات سیاسی و اقتصادی به همراه داشته که سخنرانی اخیر رئیس‌جمهور آمریکا دقیقاً به همین نکته اشاره دارد. تضعیف جایگاه دلار و دور خوردن تحریم‌های آمریکا، از جمله تبعاتی است که مورد توجه رئیس‌جمهور آمریکا قرار گرفته است. جو بایدن در جریان سخنرانی در یک مرکز حمایت از کودکان در «کنتیکت» از تحریم‌های اقتصادی علیه سایر کشورها در روند تحریم‌های آمریکا دو چندان کند. همه ما باید اتخاذ نشود. در حال حاضر اعمال تحریم‌های اقتصادی موجب کاهش استفاده از دلار و رواج بیشتر رمز ارزها شده که این می‌تواند برای اقتصاد ما ناخوشایند باشد.»

جو بایدن در این سخنرانی تأکید کرد: وزارت خزانه‌داری باید تلاش‌های خود را برای مقابله با تهدیدات رمز ارزها برای اقتصاد آمریکا دو چندان کند. همه ما باید به دنبال راه‌حلی برای ارتقای قابلیت‌های فنی و نیروی

کار خود در جهت مقابله با تضعیف قدرت دلار در جهان باشیم.

وزارت خزانه‌داری آمریکا پیشتر هشدار داده بود کاهش استفاده از دلار در مبادلات جهانی و رواج

تحریم‌های اقتصادی علیه سایر کشورها می‌تواند نظام مالی آمریکا را تحت تأثیر قرار دهد و در بلندمدت آثار غیرقابل پیش‌بینی بر اقتصاد این کشور بگذارد. مقامات آمریکا معتقدند با رواج ارزهای دیجیتال در جهان و دیگر